
BD-388 Ruční CCD čtečka čárových kódů, USB, černá
Vylepšená lineární čtečka čárových kódů BD-388 od firmy Birch nabízí vysoce výkonné čtení čárových kódů.

Čtečka Birch BD-388 disponuje vysokou rychlostí čtení čárových kódů až
500 skenů za vteřinu, čtecí vzdáleností 400 mm a ergonomickou pistolí
pro pohodlné užívání. Na výběr v bílé nebo černé barvě.

 
Klíčové vlastnosti čtečky Birch BD-388:
 

rychlost čtení až 500 skenů za vteřinu
variabilní komunikační rozhraní
uživatelsky přívětivá
ergonomická rukojeť
snímací vzdálenost až 400 mm

 
Čtečka umožňuje nastavení Alt-Mode a nastavení režimu numerické klávesnice. Přímé nastavení módu pro českou klávesnici tato verze firmware
nepodporuje. V případě zájmu potřebný firmware a prostředky pro jeho přehrání na žádost poskytneme.

      

https://www.e-birch.com/
http://www.codeware.cz/cs/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Optické

Rychlost čtení 500scan/s

Snímač čárových kódů CCD

Elektrické

Napájení +5 VDC ±5%

Mechanické

Materiál ABS plast s gumou

Váha 130g

Rozměry Šířka: 90mm, Výška: 193mm Délka: 85mm

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 10000lux

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 95%

Odolnost na nárazy pád z 1,2 m na beton

Ostatní

Záruka 6 měsiců

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

